
OGGETTO:AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLO STADIO COMUNALE
"S. CONSALES".

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE

Il sottoscritto Sig. Bonomo Agostino, nella qualità di Responsabile del 7° Settore “ Sviluppo
Economico - Commercio – Sport – Turismo e Spettacolo Pubblica Istruzione”, nominato con
Determinazione Sindacale n. 5 Reg. Gen. 6 del 13/01/2021, dispone l’adozione del provvedimento
sopra distinto per le motivazioni di seguito esplicitate, attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi
di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di
astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice di Comportamento interno e di aver verificato
che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni;

Visto il regolamento per l’utilizzo delle strutture sportive approvato con D.C.C. n.30 del
02/04/2007 e successive modifiche ed integrazioni;
          Premesso:

Che con regolare bando pubblicato all’Albo Comunale dal 22/12/2020 al 11/01/2021, si
invitavano le associazioni interessate a presentare istanza, con le modalità e secondo i termini
previsti nel predetto bando, per l’assegnazione in convenzione dello stadio comunale "S. Consales”;

  Che è pervenuta entro i termini stabiliti n. 1 richiesta con prot. n. 601 del 11/01/2021,
presentata dalla Polisportiva Dilettantistica “La Pinetina Città di Rosolini” con sede legale in
Rosolini C.da Granati Nuovi, rappresentante legale il Sig. Leone Giuseppe nato a Rosolini il
03/01/1964;

  Che la Commissione Comunale incaricata dell’espletamento delle procedure di gara relative
alla assegnazione in convenzione dello stadio comunale "S. Consales” regolarmente convocata in
data 21.01.2021, ha proceduto alla compilazione della graduatoria, redatta secondo i criteri di cui al
suddetto bando, come da verbale allegato alla presente;

Vista la determina del Responsabile del VII Settore n. 4 R.G. n.65 del 10/02/2021 con la
quale si approva la graduatoria definitiva per l’assegnazione dello stadio comunale S. Consales”;

Considerato che effettuati tutti i controlli non sono state riscontrate cause ostative di cui
all’art. 3 della Legge 55/1990 e che non sussistono le condizioni di cui all’art. 80 del D.Lgs.
50/2016;

Visto il decreto Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

                                                                   DETERMINA

Di richiamare le premesse di cui in narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte;

COPIA

DETERMINA DEL 7° SETTORE
Commercio -  Sport Turismo e Spettacolo –

 Pubblica Istruzione
N. 15 / 7° SETTORE Del 02-03-2021

REG. GEN. N. 102



Di affidare, lo stadio comunale “S. Consales” in convenzione per anni 5(cinque), alla1-
Polisportiva Dilettantistica “La Pinetina Città di Rosolini” con sede legale in Rosolini C.
da Granati Nuovi nella persona del Suo rappresentante legale Sig. Leone Giuseppe,
sopra meglio generalizzato;
Di approvare l’allegato schema di Convenzione;2-
Di stabilire, vista l’offerta presentata in sede di gara, in €. 3.350,00 la quota del canone3-
annuo da versare all’Ente;
Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Sig. Ignaccolo Corrado;4-
di dare atto infine che con l’inserimento del presente atto nel sistema informatico5-
dell’Ente si rispetta l’obbligo di cui all’art. 15 della L.R. n. 22/2008, così come integrato
e modificato dal comma 1 dell’art. 6 della L.R. n. 11 del 26/06/2015.

Il Responsabile del 7° Settore

F.to BONOMO AGOSTINO

7° SETTORE n. 15 del 02-03-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 15 / 7° SETTORE   del  02-03-2021 Reg. Gen. n. 102 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 02-03-21

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

7° SETTORE n. 15 del 02-03-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


